

Załącznik nr 4 do Zapytania ofertowego

Opis przedmiotu zamówienia – Część nr IV

Przedmiotem zapytania ofertowego w zakresie części nr IV jest dostawa wymienionych w tabeli nr 1 składników umundurowania służbowego inspektorów Inspekcji Transportu Drogowego wraz z oznaczeniami służbowymi wykonanymi zgodnie z opisami i wzorami zawartymi w załącznikach nr 1 - 3 do rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 31 lipca 2012 r. w sprawie umundurowania Inspekcji Transportu Drogowego (Dz. U. 2012, poz.920)


Wyszczególnienie i łączną ilość jednostek miary dostarczanych składników umundurowania służbowego zawarto w tabeli nr 1.

Szczegółową specyfikację techniczną i opis wykonania składników umundurowania służbowego określa tabela nr 2.

Tabela nr 1

Lp.	Nazwa składnika umundurowania	Jedn. miary	Ilość
1.	Kamizelka ostrzegawcza	szt.	12

Tabela nr 2

<p>Kamizelka ostrzegawcza</p> <p>Kamizelka ostrzegawcza wykonana w formie bezrękawnika, w kolorze żółtym z fluorescencyjnego poliestru (98%) oraz włókna węglowego (2%) przepuszczającego powietrze, z elementami odblaskowymi, zapinana z przodu na zamek błyskawiczny z tworzywa sztucznego. Dodatkowo kamizelka zapinana jest na zatrzask z tworzywa sztucznego. Wykończenia kamizelki wykonane w kolorze dopasowanym do koloru kamizelki.</p> <p>W dolnej części kamizelki naszyte są dwa pasy mikropryzmatycznej taśmy odblaskowej w kolorze srebrnym o szerokości 50 mm każdy.</p> <p>Na plecach naszyty jest „duży” odblaskowy napis w kolorze czarnym "INSPEKCJA TRANSPORTU DROGOWEGO" na żółtym odblaskowym tle. Napis usytuowany jest w trzech rzędach. Na górnym, lewym przodzie kamizelki naszyty jest „mały” odblaskowy napis w kolorze czarnym "INSPEKCJA TRANSPORTU DROGOWEGO" na żółtym odblaskowym tle. Napis usytuowany jest w trzech rzędach. Napisy odblaskowe oraz odblaskowe tło wykonane są z mikropryzmatycznej folii odblaskowej.</p> <p>Dodatkowe wytyczne:</p> <ul style="list-style-type: none">- Minimalna powierzchnia materiału widzialnego – 0,80m².- Minimalna powierzchnia taśmy – 0,20m².	<p>Kamizelka ostrzegawcza</p> <p>kolor żółty tkanina: fluorescencyjny poliestru (98%) oraz włókna węglowego (2%) spełniający wymogi norm: PN-EN ISO 20471, PN-EN 13634:2012P, EN 1149-5, EN ISO 14116,</p> <p>odblaskowość klasy III spełniające wymogi normy</p>
	<p>WZÓR WYKONANIA:</p>
	<p>Kamizelka ostrzegawcza – wzór wykonania.</p>  <p>Kamizelka ostrzegawcza przód</p>

- Minimalna długość taśmy ostrzegawczej o szerokości 5cm – 4m

UWAGA:

Dopuszczalne jest zastosowanie dodatkowych elementów odblaskowych, w celu zwiększenia powierzchni materiałów odblaskowych do wymogów **klasy III odblaskowości**, zastrzeżeniem, że nie mogą one **zmieniać wyglądu prezentowanego na grafice zamieszczonej w specyfikacji (np. dodatkowych odblaskowych wstawek w kolorze żółtym)**.

PARAMETRY NAPISÓW ODBLASKOWYCH - NASZYWKI

„DUŻA” I „MAŁA” :

Nazwa elementu	Naszywka duża (mm)	Naszywka mała (mm)	Dopuszczalne odchylenie (mm)
Długość naszywki	325	155	±2
Szerokość naszywki	175	80	±2
Wielkość liter	43	19,5	±1
Grubość liter	11	5,5	±1
Długość napisu	275	140	±1
Czcionka	Swiss911XCm Pl		



Kamizelka ostrzegawcza tył

UWAGA:

Do oferty należy dołączyć dokumenty potwierdzające klasę III odblaskowości oraz spełnienie pozostałych norm wskazanych w specyfikacji oraz zdjęcia proponowanej kamizelki.